[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _01.03.2019 № __300__
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города
Кузнецка от 28.12.2011 № 1454 «Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод
объекта в эксплуатацию"

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2011 № 1454 «Об утверждении административного регламента администрации       города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной      услуги "Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию" следующее изменение:

  1.1. В пункте 2.4 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «не может превышать 7 рабочих дней» заменить словами «не может превышать 5 рабочих дней».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский